
ij m PROBAČNĹA MEDIAČNÍ SLUŽBA
ČESKÉ REPUBLIKY

Dodatek č. 1 ke Smlouvě o poskytnuti úklidových služeb
(dále jen ,,Dodatek")

Niže uvedeného dne, měsíce a roku smluvní strany

Česká republika - Probační a mediační služba
organizační složka státu se sídlem v Praze 1, Senovážné náměstí 995/1, PSČ: 110 00
Zastoupena: PhDr. Andreou Matouškovou, ředitelkou
IČO: 70888060
DIČ: není plátcem DPH
Bankovní spojeni:

(dále jen ,,Objednatel")

a

JASPA Servis s.r.o.
Se sídlem: Hlavní 69/75, 747 06 Opava - Kylešovice
Zastoupena: Stanislavem Pechníkem, jednatelem společnosti
IČO: 28658001
DIČ: CZ28658001
Společnost zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ostravě, oddíl C,
vložka 37457
Bankovní spojeni:

(dále jen ,,Poskytovatel")

dále též společně označeny jako ,,Strany" nebo každá z nich samostatně jako ,,Strana".

uzavÍrajÍ tento Dodatek a projevují vůli řídit se všemi jeho ustanoveními.

ČI. 1

1.1

1.2

Strany prohlašuji, že dne 26. 8. 2016 uzavřely smlouvu vedenou v evidenci
Objednatele pod č. 1137, jejímž předmětem je poskytování úklidových služeb
(dále jen ,,Smlouva").

Strany se dohodly na změně Smlouvy tak, jak je uvedeno v článku 2.

ČI. 2

2.1 V ČI. 2 odst. 2.1 Smlouvy se slova ,,do 31. 8. 2020" mění na slova ,,do doby
nabytí účinnosti nové rámcové dohody na poskytováni úklidových služeb,
která je výsledkem zadávacího řízeni s názvem Úklid ředitelství a vybraných
středisek Probační a mediační služby, nejdéle však do 31. 12. 2020."

ČI. 3

3.1 Tento Dodatek je vyhotoven ve dvou vyhotoveních, z nichž každá Strana obdrží
po jednom vyhotovení.

Stránka 1 z 2



r m PROBAČNÍ A MEDIAČNÍ SLUŽBA
ČESKÉ REPUBLIKY

3.2

3.3

Strany prohlašujI, že si Dodatek přečetly, že odpovídá jejich pravé a svobodné
vůli a že nebyl uzavřen za jednostranně nevýhodných podmínek, na důkaz čehož
připojují své podpisy.

Tento Dodatek nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu poslednI ze Stran,
nestanoví-li zákon č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých
smluv, uveřejňováni těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv),
jinak.

V P,aze dne

PhDr. Andrea Matoušková
ředitelka PMS
(Objednatel)

V Opavě dne 7. 8. 2020

Stanislav Pechník
jednatel
(Poskytovatel) JA,

"~C?..-U

Jasfa '" " IS sLľ.cj..HLAVN[ 7'7 0é OPAVA ·6
TELj 553 MX: 553 78J Sä7

1(': 23$5S{A'1. t:c:

. m

Stránka 2 z 2


